



T.C  
HAZRO KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 74239963-821.01-E.1328106  
Konu:Fıkra Canlandırma Yarışması

02.02.2017

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Akşehir Belediye Başkanlığının; 22-26 Ekim 2017 tarihleri arasında, kültürel mirasımız içinde yer alan ünlü halk bilgisi, nüktedan Nasreddin Hoca'yı geniş kitlelere tanıtmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, "**Fıkra Canlandırma Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 25.01.2017 tarih 1054251 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Ekli yazı gereği söz konusu yarışma duyurusununOkulunuz Öğrencilere yapılarak yapılarak yarışmaya katılacak eserlerin ekli şartname takvimine uygun olarak dereceye giren eserlerin en geç 15 **Mayıs 2017 Pazartesi** günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Temel Eğitim Hizmetleri Şubesinde olacak şekilde gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Mehmet ÖZGEN  
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

EKLER:  
Ek - 1 (12 Sayfa)

Dağıtım:  
Tüm İllkokul Müd.

Hazro İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
Elektronik Ağ: www.hazro.meb.gov.tr  
e-posta: hazro21@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Hasan ERBEY Memur  
Tel: (0 412) 6712008  
Faks: (0 412) 6712407



T.C.  
DİYARBAKIR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 42696819/821.05/1085896

26.01.2017

Konu: Fıkra Canlandırma Yarışması

..... KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Akşehir Belediye Başkanlığının; 22-26 Ekim 2017 tarihleri arasında, kültürel mirasımız içinde yer alan ünlü halk bilgesi, nüktedan Nasreddin Hoca'yı geniş kitlelere tanıtmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkökul öğrencilerine yönelik, "**Fıkra Canlandırma Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 25.01.2017 tarih 1054251 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Ekli yazı gereği söz konusu yarışma duyurusunun ilçeniz okullarına yapılarak yarışmaya katılacak eserlerin ekli şartname takvimine uygun olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce oluşturulacak komisyonlarca değerlendirilerek dereceye giren eserlerin en geç **25 Mayıs 2017 Çarşamba** günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Temel Eğitim Hizmetleri Şubesinde olacak şekilde gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin DİREK  
Vali a.  
Milli Eğitim Müdür Yrd.

**EKLER:**

Ek-1 Yazı ve Ekleri (11 Sayfa)

**DAĞITIM:**

17 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.1054251  
Konu : Fıkra Canlandırma Yarışması

25.01.2017

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Akşehir Belediye Başkanlığı (Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü)'nin 24/01/2017 tarihli ve 53105394-821.05/39 sayılı yazısı.

Akşehir Belediye Başkanlığının; 22-26 Ekim 2017 tarihleri arasında, kültürel mirasımız içinde yer alan ünlü halk bilgesi, nüktedan Nasreddin Hoca'yı geniş kitlelere tanıtmak amacıyla Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkökul öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Fıkra Canlandırma Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Yakup YÜKSEL  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek : İlgi yazı ve ekleri (10 sayfa)

Not : Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilecektir.

Etkinlik irtibat : 0 (332) 813 52 91 (Dahili 121) / <http://www.aksehir.bel.tr>

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Akşehir Belediye Başkanlığına



T.C.  
AKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

24.01.2017

Sayı : 53105394-821.05/  
Konu : Fıkra Canlandırma Yarışması

T.C.  
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne

Bilindiği gibi son yıllarda sanayi toplumu ve sanayinin çözülüşü olarak adlandırabileceğimiz gelişmeler, bilgi toplumu sürecinin hızlanmasıyla önemli değişmelerin gündeme gelmesine neden olmuştur. Bilginin akışı artmış, ileri teknoloji yaygınlaşmış, küreselleşme meydana gelmiştir.

Bütün bu faktörler; kişi ve toplum hayatını etkilemekle birlikte, kültürel değerlerimizin her an yok olma tehdidi altında olduğu gerçeğini ortaya koymaktadır.

Ülkemizde bu tehditler göz önüne alınarak, kültürel değerlerimizin korunması ve yaşatılması amacıyla ciddi çalışmalar yapılmakta, kendi öz değerleriyle barışık ve hoşgörü içinde yaşayan bir toplum olmak; yerelden ulusala, ulusaldan globalleşmeye uzanan ve yaşadığı dünyaya kendi öz değerlerini tanıtan saygın bir ülke konumunda yer almak hedeflenmektedir.

Bizler de kültürel mirasımızı ve bu miras içerisinde yer alan ünlü halk bilgisi, devrinin ilim adamı, nüktedan Nasreddin Hoca'yı daha geniş kitlelere tanıtmak, kültürler ve ülkeler arası iletişime, paylaşımına katkıda bulunmak ve Nasreddin Hoca'nın kişiliğinde ülkemiz ve insanın gerçek kültürü ve gerçek yapısıyla tanıtmayı amaçlıyoruz.

Nasreddin Hoca'nın dünya kültürünün zenginlikleri kapsamında algılanması, tanıtılması, hak ettiği ilgiyi bulması için son yıllarda önemli atılımlar gerçekleştirilmektedir.

1959 yılından beri 5-10 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası Akşehir Nasreddin Hoca Şenlikleri, bu yıldan itibaren 24-26 Ekim tarihlerinde yapılmaya başlanan Nasreddin Hoca Anma Günleri, Nasreddin Hoca gibi ünü tüm dünyaya yayılmış tarihsel bir kimliğin tanıtılmasında, hem de farklı kültürlerin bir araya gelmesinde etkili bir rol oynamaktadır.

Yapılan her yeni çalışma, kendi kültürümüzü ve kültürümüzün yansıması olan Nasreddin Hoca'yı daha iyi anlamamıza hizmet etmektedir.

Nasreddin Hoca fıkralarının ülkemiz çapında ilkökul düzeyindeki öğrenciler tarafından canlandırılması için ülkemizdeki bütün okullara duyuru yapılması ve 22-26 Ekim 2017 tarihleri arasında şehrimiz Akşehir'de İl Birincilerinin yarışacağı Bölge ve Türkiye Finali Yarışması yapılması hususunda.

Gereğini takdirlerinize arz ederim.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
24 Ocak 2017
NUMARA: 990530

Dr. Salih AKKAYA  
Akşehir Belediye Başkanı

## NASREDDİN HOCA FIKRA CANLANDIRMA YARIŞMASI USUL VE ESASLARI

**YARIŞMA ADI** : Nasreddin Hoca Fıkra Canlandırma Yarışması  
**YARIŞMANIN KONUSU** : Nasreddin Hoca Fıkraları  
**YARIŞMANIN SLOGANI** : “Nasreddin Hoca Fıkralarıyla Dünya’ nın Ortasına”  
**YARIŞMAYI DÜZENLEYEN MAKAM:** Akşehir Belediyesi

### YARIŞMA TAKVİMİ :

1 Şubat -20 Şubat 2017 : Milli Eğitim Bakanlığı, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul Müdürlüklerine Duyuruların Yapılması  
21 Şubat -10 Mart 2017 : Başvuru Tarih Aralığı  
3 Nisan-21 Nisan 2017 : İlçe Yarışmalarının Yapılması  
21 Nisan 2017 : İlçe Yarışmaları Birincilerinin Duyurusunun Yapılması  
15 Mayıs -2 Haziran 2017 : İl Yarışmalarının Yapılması  
2 Haziran 2017 : İl Yarışmaları Birincilerinin Duyurusunun Yapılması  
22 Ekim- 25 Ekim 2017 : İl Birincisi Seçilen Fıkra Canlandırmalarının Bölge Yarışmalarının Akşehir’ de Yapılması  
26 Ekim 2017 : Bölge 1. lerinin Akşehir’ de Final Yarışmasının Yapılması  
26 Ekim 2017 : Türkiye genelinde dereceye giren okullara Akşehir “Nasreddin Hoca Anma Günleri” Etkinlikleri Kapsamında Ödül Töreni Düzenlenmesi.

### YARIŞMANIN AMACI:

- Akşehir Belediyesi tarafından düzenlenen bu yarışma ile;
- Kültürel mirasımızı ve bu miras içerisinde yer alan ünlü halk bilgisi, devrinin ilim adamı, nüktedan Nasreddin Hoca’yı daha geniş kitlelere tanıtmak,
  - Kültürler ve ülkeler arası iletişime, paylaşıma katkıda bulunmak,
  - Nasreddin Hoca’nın kişiliğinde ülkemiz ve insanını gerçek kültürü ve gerçek yapısıyla tanıtmak,
  - Nasreddin Hoca’nın dünya kültürünün zenginlikleri kapsamında algılanması, tanıtılması, hak ettiği ilgiyi bulmasını sağlamak,
  - Nasreddin Hoca fıkralarının ülkemiz çapında ilkokul düzeyindeki öğrenciler tarafından canlandırılmasının yapılmasını sağlamak
  - İlkokul düzeyindeki öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak, estetik duyum, sahne sanatı beğenilerini geliştirmek,
  - Tiyatro sanatının gelişimine katkıda bulunmak,
  - Ders dışı sanatsal etkinliklerde bulunma alışkanlığı ve zevkinin oluşmasına katkı sağlamak,
  - Hoşgörü, başkalarına saygı, bilginin yaşama aktarılması, kendini ifade etme, üretilenlerin gelecek kuşaklara aktarılması gibi kazanımları sağlamak

### HEDEF KİTLE:

Yarışma ülkemiz çapında resmi ve özel okulların ilkokul düzeyinde öğrenim gören tüm öğrenciler ve okullarda görev yapan öğretmenleri kapsar.

### **YARIŞMANIN İLÇELERDEKİ AŞAMASI:**

- 1- Kaymakamlıkça yapılacak yarışmaların organizasyonu için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde, İlçe Müdürlükleri temsilcileri ve uygun görülecek başka kişilerin katılımıyla bir tertip komitesi oluşturulacaktır.
- 2- Tertip komitesi ilçe genelinde yarışmanın çocuklara ilanı, yarışmanın yapılacağı mekanın belirlenmesi, yarışmaya katılan Fıkra Canlandırmalarının seçici kurul tarafından değerlendirilmesi aşamalarından sorumlu olacaktır.
- 3- Tertip komitesi ilçe genelinde bulunan bütün okullara yazı, afiş ve yarışma talimatını göndermek suretiyle yarışmayı tüm çocuklara duyuracaktır.
- 4- Tertip komitesi yarışma için uzman kişilerden oluşan 5 kişilik seçici kurul (jüri) üyelerini belirleyecektir.
- 5- Tertip komitesi ilçe genelinde kaç çocuğun yarışmaya katıldığı ve yarışmanın geneline ilişkin "Değerlendirme Formu (Ek-3)" ile yarışma sonucunda "birinci olan Fıkra Canlandırması" ve Fıkra Canlandırmasına ilişkin "Başvuru Formu ve Taahhünameyi (Ek-1)" 28/04/2017 tarihine kadar buldukları İl Valiliğine ve Akşehir Belediyesi' ne (Akşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Selçuk Mah. Belediye Sok. No:6 Akşehir/KONYA adresine) iadeli taahhütlü posta yada kargo ile göndermekten sorumludurlar.

### **SEÇİCİ KURUL (Jüri) :**

Her İlçede 5 kişilik bir Seçici Kurul oluşturulacaktır. Seçici Kurul Üyeleri öncelikle varsa üniversitelerin Güzel Sanatlar, Türk Dili ve Edebiyatı, İletişim gibi ilgili fakülte veya bölümlerin öğretim üyelerinden, ilçede üniversite ve ilgili branşlarda akademisyenlerin olmaması durumunda Güzel Sanatlar Liselerinden ve/veya liselerin Edebiyat, Türkçe, Resim ve Müzik branşlarındaki öğretmenlerinden oluşturulacaktır.

### **YARIŞMANIN İLLERDEKİ AŞAMASI:**

- 1- Valilikçe yapılacak yarışmaların organizasyonu için İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde, İl Müdürlükleri temsilcileri ve uygun görülecek başka kişilerin katılımıyla bir tertip komitesi oluşturulacaktır.
- 2- Tertip komitesi il genelinde bulunan ilçe birincilerine yarışmanın ilanı, yarışmanın yapılacağı mekanın belirlenmesi, yarışmaya katılan Fıkra Canlandırmalarının seçici kurul tarafından değerlendirilmesi aşamalarından sorumlu olacaktır.
- 3- Tertip komitesi il genelinde bulunan ilçe birincileri okullara yazı, afiş ve yarışma talimatını göndermek suretiyle yarışmayı duyuracaktır.
- 4- Tertip komitesi yarışma için uzman kişilerden oluşan 5 kişilik seçici kurul (jüri) üyelerini belirleyecektir.
- 5- Tertip komitesi il genelinde kaç çocuğun yarışmaya katıldığı ve yarışmanın geneline ilişkin "Değerlendirme Formu (Ek-3)" ile yarışma sonucunda "birinci olan Fıkra Canlandırması" ve Fıkra Canlandırmasına ilişkin "Başvuru Formu ve Taahhünameyi (Ek-1)" 09/06/2017 tarihine kadar Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü ve Akşehir Belediyesi' ne (Akşehir Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Selçuk Mah. Belediye Sok. No:6 Akşehir/KONYA adresine) iadeli taahhütlü posta yada kargo ile göndermekten sorumludurlar.

### **SEÇİCİ KURUL (Jüri) :**

Her İlde 5 kişilik bir Seçici Kurul oluşturulacaktır. Seçici Kurul Üyeleri öncelikle varsa üniversitelerin Güzel Sanatlar, Türk Dili ve Edebiyatı, İletişim gibi ilgili fakülte veya bölümlerin öğretim üyelerinden, ilde üniversite ve ilgili branşlarda akademisyenlerin

olmaması durumunda Güzel Sanatlar Liselerinden ve/veya liselerin Edebiyat, Türkçe, Resim ve Müzik branşlarındaki öğretmenlerinden oluşturulacaktır.

#### **YARIŞMANIN BÖLGELER VE FİNAL AŞAMASI:**

1- Akşehir Belediyesi'nce yapılacak yarışmaların organizasyonu için Akşehir Belediyesi koordinatörlüğünde, Akşehir Belediyesi, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü temsilcileri ve uygun görülecek başka kişilerin katılımıyla bir tertip komitesi oluşturulacaktır.

2- Tertip komitesi Bölgeler genelinde bulunan il birincilerine yarışmanın ilanı, yarışmanın yapılacağı mekanın ve yarışma günlerinin belirlenmesi, yarışmaya katılan Fıkra Canlandırmalarının seçici kurul tarafından değerlendirilmesi aşamalarından sorumlu olacaktır.

3- Tertip komitesi yarışma için uzman kişilerden oluşan 5 kişilik seçici kurul (jüri) üyelerini belirleyecektir.

#### **SEÇİCİ KURUL (Jüri) :**

5 kişilik bir Seçici Kurul oluşturulacaktır. Seçici Kurul Üyeleri öncelikle üniversitelerin Güzel Sanatlar, Türk Dili ve Edebiyatı, İletişim gibi ilgili fakülte veya bölümlerin öğretim üyelerinden, yeterli sayıda ilgili branşlarda akademisyenlerin olmaması durumunda Güzel Sanatlar Liselerinden ve/veya liselerin Edebiyat, Türkçe, Resim ve Müzik branşlarındaki öğretmenlerinden oluşturulacaktır.

\*Yarışma şartname ve katılım formuna <http://www.aksehir.bel.tr> adresinden ulaşılabilir.

## KATILIM KOŞULLARI:

Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü koordinasyonunda yapılacak olan fıkra canlandırma yarışmasına; resmi ve özel okullarda öğrenim gören ilkokul öğrencileri okulları adına katılabilir.

- Her okul kendi adına sadece 1 ( bir ) katılımcı grup ile katılabilir.
- Yarışmacılar ancak birer adet fıkra canlandırması ile başvuru yapabilir, birden fazla fıkraları birleştirerek tek canlandırma da yapabilirler.
- Katılımcılar sergileyecekleri canlandırmalarda, sahne hazırlığı, canlandırma ve sahne toparlanması dahil 20 dakikayı aşmayacaklardır.
- Katılımcılar sergileyecekleri canlandırma için kuracakları oyuncu ve teknik ekip 15 kişiyi geçmeyecektir.
- Katılımcılar sergileyecekleri Fıkra Canlandırmalarında müzik, ses vb. kullanacaklarsa bunları CD ve/veya usb bellekten seslendirilmesini yapabileceklerdir.
- Yarışmaya katılacak Fıkra Canlandırmaları, Akşehir Belediyesi Kültür Yayınları içerisinde yer alan “Fıkralarla Nasreddin Hoca” (<http://www.aksehir.bel.tr/portal/index.php/e-kitap>) kitabından seçilecek fıkralardan canlandırma yapabilirler.
- Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun Nasreddin Hoca ve yaşadığı dönemi sergileyen her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta serbesttirler.
- Katılımcılar sergileyeceği Fıkra Canlandırmalarında kullanacakları her türlü dekor, tasarım ve malzemeyi kendileri temin edeceklerdir.
- Yarışmada sergilenen Fıkra Canlandırmaları orijinal ve daha önce yayınlanmamış, sergilenmemiş olmalıdır. Fıkra Canlandırmaların alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal sorumluluklar Fıkra Canlandırmaları sahibine aittir.
- Katılımcı yarışmaya rumuz ile katılabilirler. Rumuz Başvuru formunda bulunan alana yazılacaktır.
- Yarışmacıların katılım formunu eksiksiz doldurmaları ve son katılım tarihinden önce İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunca belirlenen tertip komitesine elden teslim etmeleri gerekmektedir.
- Millî Eğitim Temel Kanununa aykırı, siyasi amaçlara hizmet eden, sakıncalı ve zararlı ifadeler içeren, genel ahlak kurallarına uymayan, hakaret içeren ve ne amaçla olursa olsun firma adı kullanılan Fıkra Canlandırmaları yarışma dışı kalacaktır.
- Tertip Komisyonu ve Seçici Kurul çalışanları ve birinci derece yakınları yarışmaya katılamazlar.
- Yarışmaya katılan Fıkra Canlandırmaların bütün yayın hakları Akşehir Belediyesi'ne ait olur.
- Yarışmaya katılan Fıkra Canlandırmaları, Akşehir Belediyesi tarafından <http://www.aksehir.bel.tr> adresi üzerinden ticari olmayan amaçlarla eğitim/tanıtım vb. faaliyetlerinde kullanılabilir.
- Yarışmacı, dereceye giren Fıkra Canlandırmaların kullanım haklarını Akşehir Belediyesi'ne verdiğini peşinen kabul eder. Buna bağlı olarak gerek Fikri ve Sınai Haklar Kanunu'nu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği Fıkra Canlandırmasının / Fıkra Canlandırmalarının çoğaltma, işlenme, yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma vb. umuma arzda gerekli bilumum haklar için Akşehir Belediyesi'ne izin/muvafakatname verdiğini kabul eder. Bu şekilde kullanılan Fıkra Canlandırmaları için, Fıkra Canlandırma sahibi verdiği izni sonradan kesinlikle geri almayacağını ve Fıkra Canlandırmalarının yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu izin/muvafakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını, gayri kabili rucû kabul, beyan ve taahhüt eder.



- Sergilenen Fıkra Canlandırmalarının sözleri, Anayasanın dayandığı temel görüş ve ilkelerle; Cumhuriyetin niteliklerini benimsetici ve bu görüş ve ilkelere uygun düşünce tarzına, Türk toplumunun çağdaş uygarlık düzeyine erişmesi amacını güden, yaşam tarzına aykırı olamaz. Kullanılan dil Türkçe olmalı, argo, kaba tabir kelimeler kullanılamamalıdır. Seçilen temaların moral yıkıcı, herhangi bir politik görüşü övücü veya yerici müstehcen, anlamsız olmaması ve ticarî bir amaç taşımaması gerekmektedir.
- Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar. Uygulama esaslarında yer almayan konulara dair takdir yetkisi, Akşehir Belediyesi'ne aittir.

### **ÖDÜLLER:**

Final yarışmasına katılan okullar ödüllendirilecektir. Ayrıca değerlendirme sonucunda;

Birincilik Ödülü	: 20.000,00 TL
İkincilik Ödülü	: 15.000,00 TL
Üçüncülük Ödülü	: 10.000,00 TL
Mansiyon Ödülü	: 2.000,00 TL
Nasreddin Hoca Özel Ödülü	: 2.000,00 TL
Nimetullah Nahçivani Özel Ödülü	: 2.000,00 TL
Seyyid Mahmud Hayrani Özel Ödülü	: 2.000,00 TL
Akşehir Belediyesi Özel Ödülü	: 2.000,00 TL

Ödüller verilecektir.

### **KARŞILIKLI HAKLAR:**

#### **a) İtiraz Hakkı:**

Yarışmacıların yarışma şartnamesine itiraz ve dava hakkı yoktur. Yarışmacılar, yarışma sonuçlarına itirazlarını seçici kurullara yarışma sonuçları açıklandığı andan itibaren 20 dakika içerisinde yapacak olup, değerlendirmeler hemen yapıp 1 saat içerisinde açıklanacaktır. Yarışma süresince hiçbir yarışmacının kazanılmış hakkı bulunmamaktadır. Yarışmacılar, yarışma sonuçlarından yarışma komisyonunu sorumlu tutamaz.

#### **b) Değişiklik Yapma Hakkı:**

Akşehir Belediyesi gerekli gördüğü hallerde, önceden haber vermeksizin ve herhangi bir gerekçe göstermesine gerek bulunmaksızın bu şartnamede değişiklik yapma ve yarışma şartlarını değiştirme hakkı saklıdır.

### **ÇOCUKLAR VE ÖĞRETMEN GİDERLERİ:**

Her ilde birinci olan okullar, bölge ve final yarışmaları için katılımcı öğrenciler ve öğretmeni 2017 Yılı Ekim Ayında Akşehir'de yapılacak "Nasreddin Hoca Anma Günleri" ne davet edileceklerdir. Etkinliklere katılım için konaklama, yeme-içme giderleri, Akşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Ulaşım her okulun kendisi tarafından karşılanacaktır.

**AKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**İLKOKULLAR ARASI "NASREDDİN HOCA FIKRA CANLANDIRMA YARIŞMASI"**  
**BAŞVURU FORMU VE TAAHHÜTNAME**

<b>OKULUN</b>	ADI	
	İLÇESİ/İLİ	
	YETKİLİ İSİM	
	GÖREVİ	
	TELEFON	
	E – MAİL	

<b>ÖĞRENCİNİN</b>	ADI – SOYADI	SINIFI	NUMARASI

<b>ÖĞRETMEN VE TEKNİK EKİBİN</b>	ADI – SOYADI	MESLEĞİ	GÖREVİ

<b>FIKRA CANLANDIRMASI ADI VE TANITIMI</b>	
--	--

<b>RUMUZ</b>	
--------------	--

Yarışmaya katılacağımız canlandırmanın okulumuza ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül v.b. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında sergilenmediğini, Canlandırmanın Akşehir Belediyesi'nce her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim.

İMZA – KAŞE  
Okul Müdürü

EK-2

## VELİ İZİN FORMU

Velisi bulunduğum ..... İlkokul öğrencisi .....'ın "Nasreddin Hoca Fıkra Canlandırma Yarışması"na katılmasına izin veriyorum.

Öğrencinin Bilgileri  
Adı Soyadı :  
Sınıfı :  
Okul Numarası:

.../.../2017

Veli Adı Soyadı :  
İmzası :  
Telefon numarası:

**NASREDDİN HOCA FIKRA CANLANDIRMA YARIŞMASI**  
**DEĞERLENDİRME FORMU**

**YARIŞMANIN YAPILDIĞI İLÇE/İL :**

**Yarıřmalara Katılan Toplam Okul Sayısı :**

**Yarıřmalara Katılan Toplam Çocuk Sayısı :**

**Yarıřmanın Amacına Ulařması İin Geliřtirilmesi Gereken Konulara İliřkin Öneriler:**

## YARIŞMADA UYGULANACAK PUANLAMA ESASLARI TABLOSU

Sıra No	Dekor (20)	Diksiyon (20)	Anlatım (20)	Sahne Performansı (20)	Orjinallik (20)
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					